
UPOZORNĚNÍ  OBČANŮM našeho města. 

 Svoz BIO odpadu (hnědé nádoby) bude v letošním roce naposledy 

prováděn 14 listopadu . Další svozy až v březnu 2018, což bude včas 

oznámeno. 

 

 Sběrné místo BIO odpadu v Hlouškově ulici bude otevřeno ve stejných 

dnech a hodinách do konce měsíce listopadu 2017 pro vaši případnou 

potřebu. 

 

 

 Od 23 října, do 3 listopadu tohoto roku bude mimo provoz městský 

rozhlas. Důvodem je montáž nového varovného a výstražného systému, 

který nahradí stávající poruchový systém podávání informací. 

 

 Výtok vody SADKA se předpokládá do konce měsíce listopadu 2017. 

V případě, že zima ohlásí svůj příchod dříve, bude muset být přijato 

odpovídající opatření. 

 

     Odbor správy majetku města a vnitřních věcí. 

 

 


